

دیدار عالیجناب پاتریارک اعظم مار لوئیس روفائیل اول سکو از سلماس

امروز پنجشنبه ۳۱ اردیبهشت ۲۰۱۵ مصادف با ۲۱ می ۲۰۱۵ عالیجناب پاتریارک اعظم مار لوئیس روفائیل اول سکو همراه با معاون ایشان عالیجناب مار باسیلوس یلدو عازم سلماس گردیدند تا از کلیسای آنجا و ایمانداران دیدار نمایند در این سفر عالیجناب اسقف اعظم مار توماس میرم و کشیشی یوحنا لوئیز و کشیشی هرمز اصلانی و ۲ تن از شما سان آنها را همراهی نمودند.

عالیجناب پاتریارک به همراه هیأت همراه قبل از ورود به سلماس مورد استقبال رسمی معاونت فرمانداری و نماینده های عقیدتی سیاسی و نیروی انتظامی و امنیتی شهرستان سلماس قرار گرفتند که در اینجا جا دارد از زحمات تک تک این عزیزان که موجبات تشریفات و استقبال و برقراری امنیت عالیجناب را در طول سفر داشتند نهایت قدر دانی را به عمل آورد.

پس از ملاقات با نماینده محترم فرمانداری. عالیجناب پاتریارک و معاون ایشان مورد استقبال گرم و صمیمی عده ای از ایمانداران سلماس قرار گرفتند که از قبل صبورانه منتظر ورود ایشان بودند. پس از خوش آمد گویی عالیجناب تا روستایی خسرو آباد که اهالی روستاهای خسرو آباد و پته ویر انتظار ایشان را میکشیدند تا در مراسم قداس قربانی مقدس همراه با ایشان شرکت نمایند، با تشریفات و اسکورت نیروی امنیتی انتظامی همراهی گردیدند که در آنجا نیز مورد استقبال همه ی ایمان داران قرار گرفتند.

در طول برگزاری نماز قداس قربانی مقدس عالیجناب مار توماس میرم پس از بازگویی تاریخ مختصری از سلماس به عالیجناب پاتریارک و معاون ایشان از طرف ایمانداران خیر مقدم عرض نمودند. سپس عالیجناب نهایت خرسندی خویش را از حضور در این شهرستان و روستاهایی که مملو از آثار تاریخی و کهن بود اعلام نمودند. بعد از مراسم نماز عالیجناب پاتریارک و معاون ایشان به همراه هیأت همراه مورد پذیرایی نهار در سالن روستای خسرو آباد قرار گرفتند. و بعد از نهار از سای کلیساهای آن روستا و همچنین روستای پته ویر بازدید نمودند که در آنجا نیز مورد استقبال گرم و صمیمی اهالی مسیحی روستا قرار گرفتند که با میوه و شیرینی از ایشان پذیرایی گرمی نمودند.

همه گروه ها ضمن توضیحات در باره نوع فعالیت در گروه خود توضیحاتی در باره تاریخ تاسیس گروه خدمت عالیجناب مار لوئیس ارائه فرمودند. که ایشان خوشحالی خود را از حضور و فعالیت آنها در کلیسا ابراز داشتند و همه ی آنها را تشویق نمودند تا هر چه بهتر در راه بشارت کلام خدا و خدمت در کلیسا فعالیت

نمایند و مسؤولیت واگذار شده بر عهده آنان را به نحو احسن طبق خواست خدواند ما عیسی مسیح به اتمام رسانند چرا که همه در هر محیط که هستند شاگردان مسیح هستند و رساندن مژده خدا به همگان وظیفه ی تک تک آنان می باشد.

کشیش هر مز اصلانی

عکس از عکاسی ادوین